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Valores Mobiliários
Imóveis 
Total

         R$  65.967.495,61 
R$43.614.400,00

      R$ 109.583.424,31

ATIVOS TOTAIS

DESEMPENHO DOS FUNDOS¹

FI Caixa Brasil Referenciado DI LP 
FIC FI Caixa Brasil Disponibilidades RF Simples
FI Caixa Brasil IRFM-1 TP RF 
FI Caixa PCRJ RF
Ações
Total

R$34.855.468,93
R$46.458,92

R$ 40.684,58
R$31.024.883,18

R$ 1.528,70
R$65.967.495,61

VALORES MOBILIÁRIOS

Imóveis

Carteira de Investimentos

FI Caixa Brasil Referenciado DI LP

FI Caixa PCRJ RF

Ativo
Rentabilidade

Nominal
% Selic

FI Caixa Brasil
Referenciado DI LP 

FIC FI Caixa Brasil
Disponibilidades RF
Simples

FI Caixa Brasil IRFM-1 
TP RF 

FI Caixa PCRJ RF

0,8287%

0,8418%

0,6925%

0,9207%

 88,97%

90,37%

74,35%

98,85%

Dezembro/2024

Obs.: Demais Ativos - 0,13% 

52,84%

47,03%

0,13%

Ativo
Rentabilidade

Nominal
% Selic

FI Caixa Brasil
Referenciado DI LP 

FIC FI Caixa Brasil
Disponibilidades RF
Simples

FI Caixa Brasil IRFM-1 
TP RF 

FI Caixa PCRJ RF

11,0284%

 9,7518%

 9,3323%

10,7994%

 101,40%

 89,66%

 85,81%

99,30%

Acumulado/2024

10,92%

Acumulado/2024

0,87%
0,93%

Dezembro/2024

DESEMPENHO DA CARTEIRA

60,20%

39,80%

1 - Aplicações informadas com posição de fechamento do último dia útil.

NOTAS:

10,88%
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Valores Mobiliários
Total

R$ 82.537.213,31
R$ 82.537.213,31

ATIVOS TOTAIS

DESEMPENHO DOS FUNDOS¹

FIC FI Caixa Brasil Disponibilidades RF Simples 
FI Caixa PCRJ RF
Total

R$ 12.555,94
 R$ 82.524.657,37
R$ 82.537.213,31

VALORES MOBILIÁRIOS

Carteira de Investimentos

FIC FI Caixa Brasil
Disponibilidades RF Simples 

FI Caixa PCRJ RF

Ativo
Rentabilidade

Nominal
% Selic

FIC FI Caixa Brasil
Disponibilidades RF
Simples

FI Caixa PCRJ RF

0,8418%

0,9207%

90,37%

98,71%

Dezembro/2024

Ativo
Rentabilidade

Nominal
% Selic

FIC FI Caixa Brasil
Disponibilidades RF
Simples

FI Caixa PCRJ RF

 9,7518%

10,7994%

 89,66%

99,30%

Acumulado/2024

Rentabilidade Selic
0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

10,00%

12,00%

Acumulado/2024

Rentabilidade Selic
0,00%

0,20%

0,40%

0,60%

0,80%

1,00% 0,92% 0,93%

Dezembro/2024

DESEMPENHO DA CARTEIRA
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1 - Aplicações informadas com posição de fechamento do último dia útil.

NOTAS:

99,985%

0,015%

100%

10,80% 10,88%


